Сетевое издание «ПроКотовск»
https://prokotovsk.ru

Среда, 22 сентября 2021
№ 29

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.09.2021                        г. Котовск                         № 1035

О начале отопительного периода 2021-2022 годов для
учреждений образования, культуры, здравоохранения,
жилищного фонда города

 В соответствие с Правилами предоставления
коммунальных услуг собственникам и пользователям
помещений в многоквартирных домах и жилых домов,
утвержденными Постановлением Правительства
Российской Федерации от 06.05.2011 № 354,
руководствуясь приказом Госстроя Российской
Федерации от 06.09.2000 № 203 «Об утверждении
организационно-методических рекомендаций по
подготовке к проведению отопительного периода и
повышению надежности систем коммунального
теплоснабжения в городах и населенных пунктах
Российской Федерации», с целью обеспечения
нормативной температуры воздуха в помещениях,
администрация города постановляет:

1. Установить срок начала отопительного
периода 2021-2022годов для учреждений образования,
культуры, здравоохранения, жилищного фонда города
20.09.2021.

2. Рекомендовать управляющим
организациям–обществу с ограниченной
ответственностью» Жилищное хозяйство» (Толмачев),
обществу с ограниченной ответственностью «Колесница»
(Леонтьев), обществу с ограниченной ответственностью
«Котовская жилищная компания» (Сафонов), открытому
акционерному обществу «Искож» (Буцких),
товариществам собственникам жилья, жилищно–
строительным кооперативам, собственникам помещений
в многоквартирных домах, выбравшим непосредственный
способ управления:

2.1. Втечении14 (четырнадцать) дней
завершить пусконаладочные работы, связанные с
отоплением жилых домов.

2.2. Обеспечить учет времени начала подачи
тепловой энергии в жилые дома, не оборудованные
приборами учета.
 3.Отделу организационной и кадровой работы
администрации города (Мовчан) направить настоящее
постановление для опубликования в бюллетене «Вестник
города Котовска» и на сайте сетевого издания «Про
Котовск» (https://prokotovsk.ru) в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».
 4.Контроль за исполнением настоящего
постановления возложить на первого заместителя главы
администрации города Л.В. Хлусову

Глава города                                                   А.М. Плахотников

Информационный бюллетень «Вестник города Котовска»
Учредитель: Администрация города Котовска
Редакция и издательство: МКУ «Информационно-аналитический центр», ИНН 6825004670
Главный редактор: Буханова Эльвира Алексеевна, тел.: +7 910 7587887
Выпускающий редактор: Балабанова Анастасия Валерьевна
Адрес редакции: 393194, Тамбовская обл., г. Котовск, ул. Свободы, д.8
Электронная почта редакции: prokotovsk@yandex.ru
Телефоны редакции: +7 900 4900546, +7 908 2988929
Сетевое издание «ПроКотовск»: https://prokotovsk.ru

Индекс: 393190, Тираж 30 экз.

Набор текста, верстка и печать
осуществляются в редакции

бюллетеня

Бюллетень создан и издается в соответствии с постановлением администрации города Котовска от 27.04.2021 № 454, является
официальным периодическим печатным изданием, которое распространяется в соответствующем муниципальном образовании.

https://prokotovsk.ru/
mailto:prokotovsk@yandex.ru
https://prokotovsk.ru/

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ